[bookmark: _GoBack]                                 Красноярский край
                                   Идринский район
                       Майский сельский Совет депутатов

                                         Решение
14.11.2018                          с.Майское Утро                                         № 44-73-р

    Об одобрении проекта Решения «О бюджете Майского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» и проведения по нему публичных слушаний.

       В соответствии со статьями 28,44 Федерального закона от 06 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Совет депутатов Майского сельсовета Решил:
           1.   Одобрить проект Решения « О бюджете Майского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»(далее-проект Решения)-приложение 1.
         2. Опубликовать проект Решения « О бюджете Майского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» в газете «Ведомости Майского сельсовета».
         3. Назначить публичные слушания по проекту Решения на 14-00 часов 05.12.2018 года.
         4. Провести публичные слушания в здании СДК по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Майское утро,ул.Молодежная,д.22 1 этаж.
         5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельсовета,
председатель сельского
Совета депутатов                                                                             С.В.Митин